様式第５号（第１２条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

敦賀市長　殿

補助事業者　住所
　　　　　　事業者（団体）名
代表者職氏名

　令和７年度若狭湾サイクリングルート整備事業　補助事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け敦賀市指令　第　　　号で補助金等の交付決定を受けた令和７年度若狭湾サイクリングルート整備事業が完了したので、若狭湾サイクリングルート整備事業補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の名称
　　令和７年度若狭湾サイクリングルート整備事業

２　補助金等の交付決定額およびその精算額
　　交付決定額　　　　　　　　円
　　精　算　額　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
・事業報告書
・収支決算書
・支出関係書類（領収書または請求書の写し等）
・写真
・参考資料（図面、参加者数などをまとめたイベントの結果報告書等）

事業報告書

１　事業の目的

２　事業の内容

３　事　業　費

４　事業費明細書
	区　　　　分
	金　　　　　額
	摘　　　　　要

収支決算書

（１）収入の部
	区　　　分
	金　　　額
	備　　　　　　　　　考

	補助金
一般歳入
寄付金等

合　計

（２）支出の部
	区　　　分
	金　　　額
	備　　　　　　　　　考

合　計

　上記のとおり相違ないことを証明する。

年　　月　　日

住所
事業者（団体）名
代表者職氏名